

Warszawa, 28 października 2022 r.

Szanowna Pani
Ewa Krajewska
Główny Inspektorat Farmaceutyczny

Szanowna Pani Krasowska,

z okazji Jubileuszu 30-lecia Państwowej Inspekcji Farmaceutycznej, składam w imieniu własnym i Związku Pracodawców Innowacyjnych Firm Farmaceutycznych INFARMA serdeczne życzenia oraz gratulacje.

Ten ważny dzień jest uwieńczeniem wysiłku zawodowego oraz ogromnego zaangażowania, jakie wkładacie Państwo w zagwarantowanie pacjentom właściwego poziomu bezpieczeństwa zdrowia i życia przy stosowaniu produktów leczniczych oraz wyrobów medycznych.

Jestem przekonany o tym, że Państwa wieloletnie doświadczenie i wiedza instytucjonalna pozwolą zmodernizować jednostkę i dostosować jej zadania do potrzeb zdrowotnych polskich pacjentów. Wierzę również, że Państwa dotychczasowe działania w Państwowej Inspekcji Farmaceutycznej stanowiąc będą wyjątkowo cenną perspektywę dla podejmowania nowych wyzwań w zakresie innowacji proponowanych przez globalny rynek farmaceutyczny, które pozwolą budować nowoczesny system opieki zdrowotnej w Polsce.

Dotychczas Związek Pracodawców Innowacyjnych Firm Farmaceutycznych INFARMA, którego celem jest podejmowanie inicjatyw pozytywnie wpływających na tworzenie rozwiązań systemowych w dziedzinie ochrony zdrowia w Polsce, współpracował blisko z Głównym Inspektoratem Farmaceutycznym, w trosce przede wszystkim o bezpieczeństwo pacjenta, ale też innych interesariuszy rynku farmaceutycznego. Mamy ogromną nadzieję na kontynuację tej ważnej współpracy zwłaszcza w realizacji niekomercyjnych badań klinicznych, które dają szansę polskim pacjentom na dostęp do najnowszych technologii lekowych.

Deklarujemy poparcie dla wszelkich działań Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego zmierzających w kierunku zacieśniania współpracy między innowacyjną branżą farmaceutyczną mającą realny wpływ na sytuację zdrowotną w Polsce.

Życząc Państwu samych sukcesów i satysfakcji w realizacji planowanych zadań, pozostaję z wyrazami szacunku,

Z wyrazami szacunku,

Michał Byliniak

Dyrektor Generalny
Związek Pracodawców
Innowacyjnych Firm Farmaceutycznych INFARMA